
Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 207 435 366,18 192 511 347,23 31 449 505,00 2 480 239,00 120 911 441,00 21 462 733,81 16 207 428,42 0,00 14 924 018,95 1 993 667,89 12 930 351,06

2024 212 643 503,16 203 394 057,48 32 424 439,66 2 557 126,41 128 831 247,68 22 334 474,60 17 246 769,13 0,00 9 249 445,68 4 246 445,68 5 003 000,00

2025 214 332 105,32 214 323 702,88 33 429 597,28 2 636 397,33 136 376 615,09 23 642 556,45 18 238 536,73 0,00 8 402,44 5 402,44 3 000,00

2026 224 910 791,85 224 902 254,35 34 399 055,61 2 712 852,85 143 682 481,67 24 909 117,90 19 198 746,32 0,00 8 537,50 5 537,50 3 000,00

2027 235 208 659,25 235 199 983,31 35 396 628,22 2 791 525,58 150 748 936,50 26 134 174,39 20 128 718,62 0,00 8 675,94 5 675,94 3 000,00

2028 243 101 068,45 243 095 250,61 36 423 130,44 2 872 479,82 155 945 855,47 27 035 123,94 20 818 660,94 0,00 5 817,84 5 817,84 0,00

2029 249 161 119,50 249 155 156,22 37 442 978,09 2 952 909,26 159 738 820,72 27 692 680,92 21 327 767,23 0,00 5 963,28 5 963,28 0,00

2030 255 533 555,37 255 527 443,01 38 453 938,50 3 032 637,81 163 779 200,98 28 393 130,32 21 868 535,40 0,00 6 112,36 6 112,36 0,00

2031 259 782 531,94 259 776 266,77 39 492 194,84 3 114 519,03 166 165 697,91 28 806 858,79 22 196 996,20 0,00 6 265,17 6 265,17 0,00
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Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 228 249 826,51 196 832 920,97 121 144 972,51 0,00 0,00 1 792 075,34 0,00 313 380,77 31 416 905,54 31 416 905,540,00 2 051 415,75

2024 212 643 503,16 201 453 281,91 128 478 450,82 0,00 0,00 1 652 954,51 0,00 313 380,77 11 190 221,25 11 190 221,250,00 2 000 384,00

2025 212 132 105,32 208 456 891,75 133 075 474,74 0,00 0,00 1 515 350,00 0,00 313 380,77 3 675 213,57 3 675 213,570,00 0,00

2026 222 110 791,85 215 488 156,34 138 092 521,22 0,00 0,00 1 317 350,00 0,00 268 380,77 6 622 635,51 6 622 635,510,00 0,00

2027 232 708 659,25 221 920 449,84 142 626 388,82 0,00 0,00 987 850,00 0,00 231 775,82 10 788 209,41 10 788 209,410,00 0,00

2028 240 501 068,45 228 090 865,55 146 879 655,44 0,00 0,00 813 350,00 0,00 158 432,50 12 410 202,90 12 410 202,900,00 0,00

2029 246 961 119,50 234 037 791,14 151 035 649,57 0,00 0,00 604 250,00 0,00 158 432,50 12 923 328,36 12 923 328,360,00 0,00

2030 253 333 555,37 240 196 858,16 155 331 668,21 0,00 0,00 402 950,00 0,00 0,00 13 136 697,21 13 136 697,210,00 0,00

2031 257 582 531,94 246 049 049,35 159 500 946,98 0,00 0,00 134 550,00 0,00 0,00 11 533 482,59 11 533 482,590,00 0,00
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Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -20 814 460,33 0,00 20 814 460,33 0,00 0,00 1 179 616,70 1 179 616,70 17 605 350,58 17 605 350,58

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2023 2 029 493,05 2 029 493,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 406 721,59 0,00 406 721,59

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 814 925,87 0,00 814 925,87

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 1 730 895,73 0,00 1 730 895,73

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00
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Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 700 000,00 0,00 -4 321 573,74 16 492 886,590,00

2024 x x x x 0,00 16 700 000,00 0,00 1 940 775,57 1 940 775,570,00

2025 x x x x 0,00 14 500 000,00 0,00 5 866 811,13 5 866 811,130,00

2026 x x x x 0,00 11 700 000,00 0,00 9 414 098,01 9 414 098,010,00

2027 x x x x 0,00 9 200 000,00 0,00 13 279 533,47 13 279 533,470,00

2028 x x x x 0,00 6 600 000,00 0,00 15 004 385,06 15 004 385,060,00

2029 x x x x 0,00 4 400 000,00 0,00 15 117 365,08 15 117 365,080,00

2030 x x x x 0,00 2 200 000,00 0,00 15 330 584,85 15 330 584,850,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 13 727 217,42 13 727 217,420,00
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Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 0,86% -0,64% 9,85% 10,41% TAK TAK0,52%

2024 0,74% 1,98% 8,20% 8,77% TAK TAK4,33%

2025 1,52% 3,87% 7,27% 7,84% TAK TAKx

2026 1,72% 5,37% 5,30% 5,87% TAK TAKx

2027 1,17% 6,82% 4,64% 5,21% TAK TAKx

2028 1,51% 7,32% 4,09% 4,66% TAK TAKx

2029 0,41% 7,10% 3,51% 4,08% TAK TAKx

2030 1,15% 6,93% 4,55% 4,55% TAK TAKx

2031 1,01% 6,00% 5,63% 5,63% TAK TAKx
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Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 501 254,69 501 254,69 473 810,23 1 949 351,06 1 949 351,06 1 938 633,16 1 929 090,87 1 929 090,87 1 873 070,29

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 840 479,19 840 479,19 694 470,89 29 216 993,10 3 046 243,16 26 170 749,94 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 000,00 3 000,00 0,00 8 137 384,00 834 000,00 7 303 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 000,00 3 000,00 0,00 807 000,00 804 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 000,00 3 000,00 0,00 807 000,00 804 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 000,00 3 000,00 0,00 15 000,00 12 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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